REPUBLIKA E SHQIPI}ERISE
BASHKIA KORCE

VENDIM
Nr (55 Daté 29.12.2021

PER
MIRATIM HAPJE DRITE Nii PRONE SHTET

Mbéshtetur né: Ligji Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2, neni 9 pika 11.2 dhe 54
si dhe né kérkesén e qytetaréve pér t& zhvilluar pronat e tyre duke hapur drité né pronat shtet paragesim
kéto kérkesa né Késhillin e Bashkisé pér shqyrtim si mé poshté:

- Kérkesa e qytetarit Vangjush Thodhoraq Foto

Késhilli i Bashkisé, pasi u njoh me materialin, mbéshtetur né kompetencat qé ka dhe pas diskutimeve
dhe propozimeve t€ anétaréve,

VENDOSI :

I. Té miratojé hapje drite né proné shtet si mé poshté:
2 Hapjen e drités sipas kérkesés sé qytetarit Vagjush Thodhoraq Foto si pronar i pasurisé nr.
1/1073, zona kadastrale 8562, L. 1, Rr. "Foqon Postoli", pér hapjen e drités n& pjesén lindore té
pronés sé tij, né drejtim t& pasurisé shtet me nr. 1/568, e sistemuar nga Ndérmarja e Shérbimeve

publike si lulishte.

II. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t& Zhvillimit t&
Territorit.

[II. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité nga data e shpalljes.
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